
Test o Pudzianie

Mariusz Pudzianowski, czyli najsilniejszy czlowiek na swiecie, a od niedawna zawodnik MMA

Poziom trudności: Średni

1. Jak jeszcze wolaja na pudziana?

A - Zbyszek

B - Hulk

C - Dominator

D - Koks

2. W ktorym roku Pudzian zadebiutowal na zawodach Strongman?

A - 1995

B - 1999

C - 2003

D - 2005

3. W ktorym roku Pudzian zdobyl pierwszy tytul Mistrza Swiata Strongman?

A - 1999

B - 2002

C - 2005

D - 2008

4. Kto byl 1 przeciwnikiem Pudziana na ringu MMA?

A - Eric Esch

B - Tim Sylvia

C - Marcin Najman

D - Yūsuke Kawaguchi

5. Z jakiego kraju pochodzi zawodnik z ktorym po raz 1 przegral Pudzian na ringu MMA?

A - z USA

B - z Polski

C - z Japonii

D - z Wielkiej Brytanii
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. C

5. A
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